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
55-50

 ■ капит. ж/б гараж в р-не совхоза 
(20 кв. м, смотр. и овощн. ямы сухие, 
эл-во, много места для хранения ин-
струмента). Цена 230 тыс. руб. Тел.: 8 
(982) 725-75-75

 ■ гаражн. бокс на территории 
пожарн. части по ул.Вершинина (25 
кв. м, смотров. яма) Цена 230 тыс. руб.. 
Тел.: 8 (982) 725-75-75  

ЧАСТНЫЕ
ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул.Р.Люксембург в хор. 

сост-ии. Тел.: 8 (912) 62-71-809

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по 
ул.Свердлова, 27 (21 кв. м, 2 эт., тёплая, 
железн. дверь). Цена 750 тыс. руб. Тел.: 
3-58-16, 5-53-75, 8 (922) 13-11-403 

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 
10 (24,4 кв. м, кухня 18 кв. м, боль-
шая лоджия, пластик. окна, душев. 
кабина). Цена 880 тыс. руб., торг. Тел.: 
8 (967) 63-98-013, 8 (950) 63-75-097  

 ■ квартиру-студию в Екатеринбурге 
по ул.Рощинской, 17 (сдача – II кв. 2017 
г.), цена 1 млн 300 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на квартиру. Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 2 
(2 эт.). Тел.: 2-34-68

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 
(21,4 кв. м, 4/5 эт., хороший ремонт). 
Тел.: 8 (908) 915-14-32

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 
(34 кв. м, 1/1 эт., без балкона, пере-
планировка в 2-ком. кв-ру, ремонт, 
тёплая, светлая, солн. сторона, счёт-
чики, в хор. сост-ии), цена 1 млн 180 
тыс. руб. Тел.: 8 (965) 50-02-005

Продолжение на стр. 24

ИЗВЕЩЕНИЕ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 
ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Еленой Дмитриевной Богоста 
(623388, Свердловская обл., г.Полевской, ул.Ленина, 2, к. 20; 
e-mail: zemkad@inbox.ru; тел.: 8 (34350) 5-96-76, квалификаци-
онный аттестат № 66-10-11) выполняются, кадастровые работы 
по уточнению границ земельного участка с кадастровым номе-
ром 66:59:0217014:398, расположенного по адресу: Свердлов-
ская обл., г.Полевской, ПО «Коллективный сад «Уральские Зори» 
ул. 9, уч. 84. 

Заказчиком кадастровых работ является Дмитрий Александ-
рович Петькин. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования ме-
стоположения границ состоится 18.01.2016 г. в 15 ч. по адресу: 
Свердловская обл., г.Полевской, ул.Ленина, 2, каб. 17. С проек-
том межевого плана земельного участка можно ознакомиться по 
месту нахождения кадастрового инженера.

Возражения по проекту межевого плана принимаются с 
19.12.2015 г. по 11.01.2016 г.  по адресу: 623388, г. Полевской, 
ул. Ленина, 2, к. 17.

Кадастровые номера смежных земельных участков, с право-
обладателями которых требуется согласовать местоположение 
границы: 66:59:0217014:482 (ул. 10, уч. 83).

При проведении согласования местоположения границ при 
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок.
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 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова (49/8,5 кв. м, 
8/9 эт., окна на юго-зап., тёплая, светл., пла-
стик. окна, лоджия застекл.). Тел.: 8 (908) 900-
13-78

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 10 
(49/29/8 кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., отл. 
ремонт, счётчики), цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел.: 8 (902) 27-45-511

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
26 (46,8/29,3/6 кв. м, 3/5 эт., ком. изолир., 
с/у разд., пластик. окна, сейф-дверь, замена 
межком. дверей, счётчики воды), цена 1 млн 
740 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (902) 87-84-863

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической (5/5 
эт., 46,8 кв. м, балкон застекл., стеклопакеты, 
сейф-дверь, счётчики, радиаторы заменены, 
перепланировка). Цена 1 млн 600 тыс. руб. 
Тел.: 8 (950) 20-50-472

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 9 (44 кв. м, 
высокий 1/5 эт., без балкона, тёплая, светлая, 
солн. сторона, ком. изолир., с/у разд., счётчи-
ки, железн. дверь, в хор. сост-ии, домофон). 
Цена 1 млн 380 тыс. руб. Тел.: 8 (902) 87-67-
6602-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 (43,5 кв. м, 2 
эт., пластик. окна). Тел.: 8 (902) 690-47-68

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 1 (58 кв. м, 
2/5 эт.). Тел.: 8 (950) 654-80-36 

 ■ благоустр. дом в пос.Ст.-Полевской (73 кв. 
м, 2 комнаты, большая кухня, газов. отопле-
ние, скважина, с/у в доме, пластик. окна, баня 
(вторая не достроена), огород 15 сот. разра-
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